no incident qd dicto difficit. Sed
eodem se. qd pfect facit mdu in i sum
tu meliore isto. et tu qui sit e sit fi
te pfectio e qd spei tu eo. Nam pfect
qd pfect facit spes celestes que sunt
maiores iste qd. et stellae oes maio
res qntitatis et elem proportionabili.
et tunc diameter illi mdu est maior
qd isti mdu. Et non est dare maximam
qntitatem. qd non possit maiorem facit. Er
go infinitum pfectus mdu. et tu q
debet foret sit pfectio et e qd spei at
alio. Quia est majoritas extensionis.
non facit deus spes suam p mariem
totis homogeniis. qd si diameter
solis est in duplo longior qd sol est. no
difficeret spe ab isto. sic nec spes i
gnis difficeret spe ab isto igne peda
lis qntitatem. Sic qd pfect mdu
melior. et meliore in isti. sicut
in proportionis sit p augmentationem par
mi similium et equali ipsi mdu. Et co
de m piorum in isti p diminu
tione p cuius qd ne h. Ego dico qd
pfect mdu aliud difficit ab isto
spe meliorum isto. tu non pfect mdu
difficit ab isto ipse piorum isto. P
pfect qd sup quatuor qd spei data potest
creare spei pfectio. qd pfectus cor
pus sol altius spei a sole qd pfectio
operationes facit sibi spei. qd sol facit.
Hoc pfectus hinc qd bos. et tunc
mdu a positio ex sibi pfectus isti mdu.
Et una tali specie lumen ab utribus
foret pfectus isto. et altius spei ab isto
assumpti pfect qd talia sibi non implicita qd
dictio. Quia non pfectus piorum isto dif
ferens spei pfect. qd sic etiam optime hinc
sibi decesset aliquis spes quam iste mu

dus h. et si hoc te non foret mudus.
Ego dico qd non posset facit opti
mum qd pfect facit. qd quoniam bono dato
de pfect facit melius. Nec pfect qntitatum
qd pfect facit. nec pfect facit ita ato sit pfect
facit. Et con ista se qd dubia pfect
riones cuius pfectu qbz pbat comitate
mdu. Non est talis mdu qd stat ex matu
sua lo. qd non est plurifabilis. ergo non
potest esse multi. et pfectus nec isti. Et qd
non est maior tu qd regule moueret.
ad mediu isti mdu qd ad mediu al
terius. Ego siq; qd natum recedit ab uno
locu violenter accedit ad eundem. siq; acci
dio in deo positiu natum recedit a meo
hunc mdu isti. ergo velociter accedit ad
mediu alterius mdu. et pfectus recedit a
meo isti mdu. Ergo ubiq; pfectus
leger accedit ad mediu isti mdu. qd
licet ponet infra canticum isti mdu
violenter accedit ad mediu alterius mdu
et non natum. Quid pfectus qd recedit. Nam dum
e con supponere illa coem. Unde non pfect
facit qd includit qd dictio. De pfect.
de pfect mdu qd laetitia. qd recedit. Ans
qd pfectus qd cur de pfectus t. lumen. Quid
naturas et impossibilitas dei tuba
et volunt. illi atque vos nulli subdit
naturas et impossibilitas. In tamen natura a
tibz qd ipse vult. Ipse ac velle
a nolle ad ipse necessitate et impossibilitate
alienum est a vite. Ego si de pfect
velle hunc esse asinus. hoc utique pfectus.
De pfect non natura vult hunc esse asini
nisi qd ei vos nulli nati pfectus. qd pfect
est qd hoc sit a sinis. qd hoc de pfect
te qd hoc ipse sit sibi. qd de pfect
qd mdu ipse est sibi. Ego posse hoc
facit qd sibi includit qd dictio. qd deus.